
No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Rumba

131 濱口　幸弘 3 4 2 2 2 1 2 1 3 2.0

132 中嶋　隆行　 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4.0

133 金原　功 1 2 1 3 3 3 1 4 2 3.0

134 森田 悦生 2 1 3 1 1 2 3 2 1 1.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 R

131 濱口　幸弘 2 2.0 2.0

132 中嶋　隆行　 4 4.0 4.0

133 金原　功 3 3.0 3.0

134 森田 悦生 1 1.0 1.0

日　　付 2018/05/27

総合成績

競技会名 【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・F級

会　　場 ユーアイふくい

部　　門 R・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 谷川隆                 

22 林利彦                 

23 石川都志雄               

24 中込悟                 

25 國枝晃一                

26 齊藤吉弘                

27 関真由美                

28 村田紀雄                

29 益塚律生                



会　場

日　付 【アマ】ﾗﾃﾝｱﾒﾘｶﾝ・F級  R・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 R

 131 13003987 F 濱口　幸弘 大富　由美 中部 三重県 第２位 2.0

 132 13003815 F 中嶋　隆行　 山口　菊江 中部 愛知県 第４位 4.0

 133 13004113 F 金原　功 松本　たつ江 中部 静岡県 第３位 3.0

 134 13002314 F 森田 悦生 山口　美季 中部 三重県 第１位 1.0

ユーアイふくい

2018/05/27
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