

競技会名	【アマ】ラテンアメリカン・F級
会 場	ユーライふくい
部 門	R・-B班-
日 付	2018/05/27

No.	選 手 氏 名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
131	濱口 幸弘	3	4	2	2	2	1	2	1	3	2.0

種 目 Rumba

131	濱口 幸弘	3	4	2	2	2	1	2	1	3	2.0
132	中嶋 隆行	4	3	4	4	4	4	4	3	4	4.0
133	金原 功	1	2	1	3	3	3	1	4	2	3.0
134	森田 悅生	2	1	3	1	1	2	3	2	1	1.0

総合成績表

No.	選 手 氏 名	R	総合成績	
131	濱口 幸弘	2	2.0	2.0
132	中嶋 隆行	4	4.0	4.0
133	金原 功	3	3.0	3.0
134	森田 悅生	1	1.0	1.0

No. 審査員名

- 21 谷川隆
- 22 林利彦
- 23 石川都志雄
- 24 中込悟
- 25 國枝晃一
- 26 齊藤吉弘
- 27 関真由美
- 28 村田紀雄
- 29 益塚律生

会 場 ユーアイふくい

日 付 2018/05/27

【アマ】ラテンアメリカン・F級 R-B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		R											
131	13003987	F	濱口 幸弘	大富 由美	中部	三重県	第2位		2.0											
132	13003815	F	中嶋 隆行	山口 菊江	中部	愛知県	第4位		4.0											
133	13004113	F	金原 功	松本 たつ江	中部	静岡県	第3位		3.0											
134	13002314	F	森田 悅生	山口 美季	中部	三重県	第1位		1.0											